
Mieszkanie wynajem Wisła Na Bukową

602 271 149
Wisła,  Śląskie 

Rent:  zł1,000.00    Size: 40 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
WISŁA, UL BUKOWA 6

Prezentowany apartament znajduje się w ładnej i prestiżowej okolicy z widokiem na las. Blisko
centrum, 3 minuty do nadwiślańskiej ścieżki spacerowej, ok 10 min na piechotę do deptaka z
amfiteatrem w Wiśle oraz głównego palcu pełnego atrakcji turystycznych.

Apartament M-3 o powierzchni 40m 2 . Ekspozycja zachodnia.

Rozkład pomieszczeń: Apartament składa się z dużego salonu z otwartą jadalnią i aneksem
kuchennym, sypialni Ponadto przedpokój, WC z łazienką.

Teren posesji ogrodzony, sprzątany, odśnieżany oraz dozorowany. Na terenie znajduje się
piaskownica dla dzieci, ławki, miejsce na ognisko i do grillowania oraz zejście do strumyka, taras.
Budynek posiada windę.

Położenie: Bliskie sąsiedztwo najatrakcyjniejszych wyciągów w Wiśle(Nowa Osada 4 km, Soszów
4km, Cieńków 7km), oraz hotelu Gołębiewski z basenami Tropicana (za ok 300m), centrum(1km),
szlaków turystycznych. Bardzo łatwy dojazd zwykłym autem osobowym zimą, blisko drogi
głównej.

Inwestycja zlokalizowana jest w malowniczej dolinie „Bukowa” w Wiśle. Jest to część Beskidu
Śląskiego, wchodzącego w skład Karpat zewnętrznych. Budynek poprzez wejście główne posiada
dostęp do drogi od strony ul. Bukowej. Na działce położonej pomiędzy budynkiem DW Silesia a
budynkiem apartamentowym wykonanym w etapie I, zlokalizowano budynek wielorodzinny o
czterech kondygnacjach, w tym jedna podziemna i poddasze użytkowe. Na poszczególnych
kondygnacjach zostało zaprojektowane po 7 apartamentów o zróżnicowanej powierzchni
użytkowej, dostępnych ze wspólnej klatki schodowej, wyposażonej w windę.

Spełnij swoje marzenia już dziś! Nasz doradca pomoże Ci wybrać kredyt na Twoją kieszeń.

W kilka minut w kilkunastu bankach: · Doradca obliczy Twoją zdolność kredytową, · Znajdzie bank
z niską ratą, · Pomoże wybrać najlepszą ofertę.

Obsługę kredytową zapewnia Powszechny Dom Finansowy .

Jeżeli chcesz otrzymać ofertę kredytowania mieszkania, kliknij TUTAJ lub zadzwoń 530 688 530

Jeżeli jesteś zainteresowany zakupem innych mieszkań i apartamentów w górach kliknij
www.nowemieszkania.rgn.pl

Jesteśmy członkiem BESKIDY Sieć Biur Nieruchomości

Jeśli chcesz otrzymać pełną listę dostępnych apartamentów zadzwoń 602 271 149

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Wszelkie dane
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zawarte w opisie mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Marcin Grzybowski
(licencja nr: 3019)

Oferta wysłana z systemu BCK Galactica


